Najzastupljeniji autor na fakultetu "artium" jest Aristotel (*De categoriis*, *Topica*, *Priora et Posteriora Analyticorum*, *Physica*, *De animalibus*, *Metaphysica* itd.), zatim Ciceron (*De inventione rethorica*, *De oratione*), Boecije, Porfirije, Donat, Priscian, Martianus Capella, Ptolemej, a od srednjovjekovnih Izidor Seviljski, Adelard de Bath, Gerbert d'Aurillac, Arapi Abu Ma'shar i Avicenna itd.

Za četvorogodišnjega teološkog tečaja, uz provjerene teološke "auctoritates": Sveti pismo, izabrane tekstove iz patristike i skolastičke mislioce, u zadarskome generalnom studiju najprisutniji je Toma Akvinski (*Summa teologie*, *Quaestiones disputatae* itd.), zatim Petar Lombardski, Albert Veliki i drugi eminentni teolozi srednjega vijeka.

Jedan zanimljivi zapis iz bogatog arhiva zadarskog dominikanskog samostana (ukinut 1807.) otkriva nam značenje Tome Akvinskog i njegovih djela na teološkom fakultetu zadarskog generalnog studija:

"Elenchus ad sexenium Tractatum quos in Studio generali Jadrensi iuxta mentem Angelici Praeceptoris Divi Thomae Aquinatis moderatores studii eiusdem tenebuntur studentibus dictare, et explicare atque in circulis pertractare. Admodum reverendus pater Regens primo Anno dictabit, explicabitque Prolegomena Theologiae et Tractatus de Divinis attributis ex prima parte (*Summae theologiae*) Divi Thomae usque ad Tractatum de visione Dei; secundo Anno pertractare debebit ex eadem prima parte de visione Dei, de scientia, et voluntate Dei. Admodum reverendus pater Regens qui subsequetur dictare debebit primo Anno ex prima parte Divi Thomae de Praedestinatione et reprobatione, nec non Tractatum de Trinitate; secundo Anno ex eadem prima parte de Deo creatore et de Angelis. Admodum reverendus pater Regens qui praecedentis locum obtinebit pertractare tenebitur primo Anno ex prima parte De homine, et eius statibus; secundo Anno ex 3^a parte Divi Thomae de Incarnatione, de scientia angelica Christi, et de gratia Christi. Admodum reverendus pater Baccalaureus tractare debebit primo Anno ex prima secundae Divi Thomae de ultimo fine, de actibus humanis, et de virtutibus, et donis; secundo Anno de vitiis, peccatis et de legibus. Admodum reverendus pater Baccalaureus qui hunc occupabit locum pro aliis duobus; primo Anno ex prima secundae pertractare debet de Divina gratia, de justificatione peccatoris, et de merito justi; secundo Anno ex secunda secundae, de Fide theologica, de infidelitate, de spe theologica, et de charitate. Admodum reverendus pater Baccalaureus qui huic succedet pro tertio biennio, primo Anno ex secunda secundae nonnulla indicare debebit de iure, justitia et restitutione, et ex professo pertracta ex 3^a parte de sacramentis in genere, et de sacramento Baptismi; secundo Anno de reliquis sacramentis in spetie." (*Liber almi studii generalis sancti Dominici Iadrae*, str. 19).